
UCHWAŁA NR XX/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 

socjoterapeutów i nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjne zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobolice. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986 z póź. zm.)  oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 poz. 1116) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych dla: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć  
1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 20 
6. Doradca zawodowy 22 
7. Socjoterapeuta 20 
8. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 20 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/365/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 września 2022 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobolice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55949298-5C00-4597-8469-5F76A5924A65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/158/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


